

गौतमबुद्ध विश्वविद्यालय के छात्रों को दाना ग्राजियानो इंडिया प्राइवेट लिमिटेड में विजिट करने का मिला अवसर।

को मार्च 28, 2022

शफ़ी मोहम्मद शैफ़ी संवाददाता फ्यूचर लाइन टाइम्स ग्रेटर नोएडा।



On 26th March, 2022, 50 students of School of Management received the opportunity to visit Dana Graziano India Pvt. Ltd Greater Noida. There, the students got the know-how about the working of the factory. The tour gave the students an interesting first-hand experience of the industrial process and helped to develop the technical knowledge in a realistic and practical way. There they got to understand the practicality of the automated manufacturing process, electron beam welding, quality management and CSR initiatives of the company. Dr Kavita Singh and Dr Vinay Litoria coordinated this industry visit.

इंडस्ट्री विजिट - दाना ग्राजियानो इंडिया प्राइवेट लिमिटेड, ग्रेटर नोएडा।

26 मार्च, 2022 को स्कूल ऑफ मैनेजमेंट, गौतम बुद्ध विश्वविद्यालय के 50 छात्रों को दाना ग्राजियानो इंडिया प्राइवेट लिमिटेड में विजिट करने का अवसर मिला। वहां छात्रों ने कम्पनी की कार्यप्रणाली की जानकारी ली। इंडस्ट्री विजिट ने छात्रों को कम्पनी की ऑटोमैटिक मैन्युफैक्चरिंग प्रोसेस, इलेक्ट्रॉन बीम वेल्डिंग, क्वालिटी मैनेजमेंट और सी एस आर इनिशिएटिव को समझने का मौका मिला। इस इंडस्ट्री विजिट को डॉ॰ कविता सिंह और डॉ॰ विनय कुमार लिटोरिया ने कोऑर्डिनेट किया।

